

## แบบบัญชีปริมาณและราคางานก่อสร้าง

โครงการ : การฟื้นฟูทรัพยากรป่าไม้ในพื้นที่เชื่อมโยงโครงการร้อยใจรักษ์ (ขยายผลโครงการบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมชุมชน ตามแผนพัฒนาชนบทเชิงพื้นที่ประยุกต์ตามแนวพระราชดำริ (โครงการปิดทองหลังพระ))

กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมจัดทำบ่อพวงเพิ่มน้ำเพื่อป่า ที่เชื่อมโยงพื้นที่แหล่งต้นน้ำของพื้นที่โครงการร้อยใจรักษ์ จำนวน 4 แห่ง ก่อเกิดการเชื่อมโยงกันในการบริหารจัดการน้ำของประชาชนเพื่อใช้ประโยชน์ได้อย่างทั่วถึง

สถานที่ : ตำบลห่อตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2563

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น ( บาท )	Factor F	ราคาเสนอรวม เฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานก่อสร้างบ่อพวง ขนาด 10.00x10.00x2.50 เมตร (จำนวน 4 แห่ง 12 บ่อพวง)								
1.1	งานถากถางและล้มต้นไม้		1,728.00	ตร.ม.	2.41	4,164.48	1.3357	3.22	5,564.16
1.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร		1,875.00	ลบ.ม.	18.71	35,081.25	1.3357	24.99	46,856.25
1.3	งานดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.075 m.		1,774.00	ตร.ม.	198.27	351,728.07	1.3357	264.83	469,808.42
1.4	งานบ่อตักตะกอน		24.00	บ่อ	3,045.00	73,080.00	1.3357	4,067.21	97,613.04
2	งานเดินท่อส่งน้ำ (ประสานท่อส่งน้ำจำนวน 4 แห่ง 12 บ่อพวง)								
2.1	งานท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5		4,120.00	เมตร	77.20	318,064.00	1.3357	103.12	424,854.40
2.2	งานอุปกรณ์ ข้อต่อ ข้องอ กาว และค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ (ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ) หมายเหตุ : ข้อ 2 ความยาวท่อส่งน้ำอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมของหน้างาน ความยาวที่ กำหนดไว้ในบัญชีปริมาณนั้นเป็นเพียงการประมาณ ซึ่งผู้รับจ้างจะต้องสำรวจความยาวท่อที่จะใช้ ดำเนินงานในแต่ละช่วง แต่ละแห่ง เสนอคณะกรรมการอนุมัติก่อนดำเนินการก่อสร้าง ซึ่งความยาวท่อ ดังกล่าวอาจปรับลด หรือปรับเพิ่ม แล้วแต่กรณี โดยการเปรียบเทียบค่างานเพิ่ม-งานลด ตามระเบียบราชการฯ		1.00	งาน	206,741.60	206,741.60	1.3357	276,144.76	276,144.76
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 2						988,859.40			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									1,320,841.03

ตัวหนังสือ ( หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสามสตางค์ )

  
นายณัฐกร จันทน์  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5


โครงการ พื้นฟูทรัพยากรป่าไม้ในพื้นที่เชื่อมโยงโครงการร้อยใจรักซ์ (ขยายผลโครงการบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติ แล สิ่งแวดล้อมชุมชน ตามแผนพัฒนา  
 ชนบทเชิงพื้นที่ประยุกต์ตามแนวพระราชดำริ(โครงการปิดทองหลังพระ))  
 กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมจัดทำบ่อพวงเพิ่มน้ำเพื่อป่าที่เชื่อมโยงพื้นที่แหล่งต้นน้ำของพื้นที่โครงการร้อยใจรักซ์ จำนวน 4 แห่ง ก่อเกิดการเชื่อมโยงกันในการ  
 บริหารจัดการน้ำของประชาชนเพื่อใช้ประโยชน์ได้อย่างทั่วถึง


สถานที่ก่อสร้าง ต.ท่าตอน อ.แม่เมาะ จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ วช.ยผ.ชม.26/2563 ลงวันที่ สิงหาคม 2563 จำนวน 7 แผ่น (รวมปก)

คำนวณเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างบ่อพวง ขนาด 10.00x10.00x2.50 เมตร (จำนวน 4 แห่ง 12 บ่อพวง) และงานเดินท่อส่งน้ำ (ประสานท่อส่งน้ำจำนวน 4 แห่ง 12 บ่อพวง)	1,320,841.03	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
	รวมเป็นเงิน	1,320,841.03	เงินประกันผลงานหัก 0%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,320,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

() ประมาณราคา  
 นายณัฐกร จันทรมณี วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

() ตรวจ  
 นายกิตติศักดิ์ ปาลี วิศวกรโยธาสชำนาญการพิเศษ

() เห็นชอบ  
 นายวิรัช ตั้งมันคงวรกุล  
 โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเชียงใหม่